РЕШЕНИЕ

16.01.2012
                                                                                   № 1

О  досрочном прекращении

полномочий Главы Администрации

муниципального образования

«Инзенский район» Макарова А.И.

в связи с отставкой по

собственному желанию

и расторжении с ним контракта

На основании личного заявления Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» Макарова Александра Ивановича об уходе в отставку по собственному желанию Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Принять отставку Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» Макарова А.И. по собственному желанию.

2. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» Макарова А.И. в связи с отставкой по собственному желанию в  соответствии с подпунктом 2 пункта 10  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом 2 пункта 6 статьи 41 Устава района.

3. Поручить Главе муниципального образования «Инзенский район» Ломакину В.В.  расторгнуть контракт с Макаровым А.И.  16 января  2012 года.

4. Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 20.04.2009 № 27 «О назначении на должность Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» признать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в  Инзенской районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                                     В.В.Ломакин

Бурдасова

2-53-72

тб